INFORME MENSUAL DE ACTIVIDADES

NOMBRE DEL CONTRATADO (A)
CARGO

DEPENDENCIA

N2 DECRETO
MES A CANCELAR

BOLETA N¢

: INGRID SILVA SAN CRISTOBAL
: MONITORA

: DIDECO

1 842

:JUNIO

1169

0 9JuL 204

FECHA ENTREGA DE INFORME:

N° IDDOC DECRETO: 1826745

. TALLERES
" LABORALES

: 8/5/2024

UNIDAD

FECHA
DECRETO

FECHA

BOLETA 1 30/6/2024

FUNCION

ACTIVIDAD

FECHA

HORA

MONITORA DE TALLER DE
GASTRONOMIA, ABIERTOS A LA
COMUNIDAD/ APOYAR Y
ACOMPARNAR EN ACTIVIDADES DE
LA DIRECCION DE DESARROLLO
COMUNITARIO, CUANDO LAS
NECESIDADES DEL SERVICIO ASI LO
REQUIERAN.

TALLER: DELICIAS 2

3/6/2024

10/6/2024

17/6/2024

24/6/2024

TALLER: DULCE BOCADO

3/6/2024

10/6/2024

17/6/2024

24/6/2024

TALLER: SABROSURA

4/6/2024

11/6/2024

18/6/2024

25/6/2024

TALLER: DELICIAS
COMPARTIDAS

4/6/2024

11/6/2024

18/6/2024

25/6/2024

TALLER: LAS PICARONAS

5/6/2024

12/6/2024

19/6/2024

26/6/2024

TALLER: DULCE SALADO

6/6/2024

13/6/2024

27/6/2024

TALLER: COCINA AGUITENA

7/6/2024

14/6/2024

21/6/2024

28/6/2024

TALLER: LAS INDEPENDIENTES

7/6/2024

14/6/2024

21/6/2024

28/6/2024

TALLER: DELICIAS DE
SINTRACAP

1/6/2024

8/6/2024

15/6/2024

22/6/2024

NivjwlwinmIm|lwlwmIVMWITWIERITWIWININITWITWININITWIWININIWIWININDIWIWININIWIW

ABAJADOR
g

i

TUTAL AURAL

LRACRISIAIALCC

90
Mneeauns

ENCARGADO DE UNIDAD

T
P

INGRID CHAVEZ VALENCIA
PROFESIONAL DIRECCION DESARROLLO COMUNITARIO (S)



