

# INFORME MENSUAL DE ACTIVIDADES

FECHA ENTREGA DE INFORME:

09 JUL 2024

Nº IDDOC DECRETO: 1826745

NOMBRE DEL CONTRATADO (A)	: INGRID SILVA SAN CRISTÓBAL		
CARGO	: MONITORA		
DEPENDENCIA	: DIDEKO	UNIDAD	: TALLERES LABORALES
Nº DECRETO	: 842	FECHA DECRETO	: 8/5/2024
MES A CANCELAR	: JUNIO	FECHA BOLETA	: 30/6/2024
BOLETA Nº	: 169		

FUNCIÓN	ACTIVIDAD	FECHA	HORA
MONITORA DE TALLER DE GASTRONOMÍA, ABIERTOS A LA COMUNIDAD/ APOYAR Y ACOMPAÑAR EN ACTIVIDADES DE LA DIRECCIÓN DE DESARROLLO COMUNITARIO, CUANDO LAS NECESIDADES DEL SERVICIO ASÍ LO REQUIERAN.	TALLER: DELICIAS 2	3/6/2024	3
		10/6/2024	3
		17/6/2024	2
		24/6/2024	2
	TALLER: DULCE BOCADO	3/6/2024	3
		10/6/2024	3
		17/6/2024	2
		24/6/2024	2
	TALLER: SABROSURA	4/6/2024	3
		11/6/2024	3
		18/6/2024	2
		25/6/2024	2
	TALLER: DELICIAS COMPARTIDAS	4/6/2024	3
		11/6/2024	3
		18/6/2024	2
		25/6/2024	2
	TALLER: LAS PICARONAS	5/6/2024	3
		12/6/2024	3
		19/6/2024	2
		26/6/2024	2
	TALLER: DULCE SALADO	6/6/2024	3
		13/6/2024	3
		27/6/2024	4
		7/6/2024	3
	TALLER: COCINA AGUITEÑA	14/6/2024	3
		21/6/2024	2
		28/6/2024	2
		7/6/2024	3
	TALLER: LAS INDEPENDIENTES	14/6/2024	3
		21/6/2024	2
		28/6/2024	2
		1/6/2024	3
	TALLER: DELICIAS DE SINTRACAP	8/6/2024	3
		15/6/2024	2
		22/6/2024	2
		<b>TOTAL HORAS MENSUALES</b>	<b>90</b>

  
FIRMA DEL TRABAJADOR

  
ENCARGADO DE UNIDAD

INGRID CHAVEZ VALENCIA  
PROFESIONAL DIRECCIÓN DESARROLLO COMUNITARIO (S)